
/
DODATEK C. 2 KE SMLOUVĚ O 
POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č. 1692

EKOUl České Ubchavy
IUHm Ndwwn Úwmif

ČISLO SMLOUVY; 1692
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 10050247

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo 
Mésto Žamber1( 
Masarykovo náměstí 166 
56401 Žamberk

Objednatel - zaulatelské adresa 
Mésto Žamberk 
Masarykovo r^áměstf 166 
564 01 Žamberk

IČO:
DIČ;
Číslo úětu: 
IBAN:

00279846
CZ00279846
19-1321320309/0800

Objednatel -provozovna 
Mésto Žamberk 
Masarykovo náměstí 166 
564 01 Žamberk

Zastoupený: 
Spisové značka: 
e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-maii:

Zhoto^ňtel - sídlo
EKOLA České LIbchavy s.r.o.
České Ubchavy 172 
561 14 České Libchavy

IČO:
DIČ:
Číslo účtu: 
IBAN:

49813862
CZ49813862

Zhotovitel - provozovna 
PJ EKOLA 
České Libchavy 172 
56114 české Ubchavy

Zastoupený: 
Spisová značka;

e-mail pro fakturaci;

Kontaktní osoba;
Telefon:
e-maíl:

Ing. David Černý
Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C vložka 5020

Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 6



ČLÁNEK II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy, když 
nové znění článků smlouvy č) její přílohy nově zni, jak je uvedeno v tomto dodatku níže.

2. Příloha é. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku,

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
výtiscích, z nichž každé ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi jeho 
přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými víastnoručniml podpisy.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne.................. Žamberk Dne 23.11.2020. České Libchavy

Za objednatele; Za zhotovitele: Ing. David černý

Doložka dle § 41 zákona č. [28/2000 
Sb., o obcích.
Schváleno usnesením Rady města 
Č.59/2020-RADA ze dne 26.11.2020

\

Stránka 2 z 6



PŘÍLOHA Č. 1 CENÍK POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB e. 1692

EKOLA České Libchavy
Mute F*ri»rMn

Objednatel - sídlo 
Mésto Žamberíi 
Masarykovo náměstí 166 
56401 Žamberk

CENÍK PLATNÝ OD 01.12.2020

IČO:
DIC:
Číslo účtu; 
IBAN;

00279846
CZ00279846
19-1321320309/0800

Objednatel - provozovna 
Město Žamberk 
Masarykovo náměstí 166 
564 01 Žamberk

Zastoupený: 
Spisová značka; 
e-mail pro fakturací:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mall;

Zhotovíte! - sídlo 
EKOLA České Libchavy s.r.o. 
české Libchavy 172 
561 14 České Libchavy

IČO:
DIČ:
Číslo účtu; 
IBAN;

49813862
CZ49813862

Zhotovitel - provozovna 
PJ EKOLA 
České Libchavy 172 
56114 České Libchavy

Zastoupený; 
Spisová značka:

e-maíl pro fakturaci:

Kontaktní osoba;
Telefon:
e-mail:

Ing. David černý
Krajským scKjdem v Hradci Králové, 
oddl) C vložka 5020

Stránka 3 z 6



v této příloze č. 1, která je r>edílnou součástí Smlouvy 1.1692, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb, které bude 
zhotovitel pro objednatele vykonávat.

Přeprava odpadů
4991000525 (1692) 169-2 Masarykovo náměstí 166. Žamberk, IČP: 0027964601

Pro ptaprevu bude použito odpovfdajíci lecbníky, vybaveně die požadavků ADR. v závislosti na množství a druhu odpadu. Přepravní sazby jsou 
nisleduiici:
Služba Odpad Název odpadu Kontejner Typ

provozu
Cena za MJ UJ

JNK malé svoz-AVlá 865,00 CZK jiZOA

Odakranént odpadů

49910D052S (1692) 169-2 Masarykovo náměstí 166, Žamberk, IČP; 0027984601

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

Odstranční odpadu 160103-0-001 Pneumatiky - osolivií 4100,00 CZK T
Odstreniní odpadu 160103-0-003 Pneumatiky - nákladní 5 690,00 CZK T
Pl^faklurace - záldadni poplatak O 170605-N-000 Stavební materiály c^eabujlcí azbest - bez spedflkace 500.00 CZK T
Uloženi odpadu - skládka 170606+Í-000 Stavební materiály obsahujíc! azbest - bez specifikace 1416,00 CZK T
Rekultivaint rezerva O 17ĎKJ5-N-000 Stavební maleriéty obsahující azbest • bez specifikace 35,00 CZK T
Skládka - zékladil poplatek O 170605-M-000 Stavekint mateháiy otoahujlcl azbesi - bez spedfikace 500.00 C2K T
Odstraněni odpadu 2O01Z7-N-O0Q Barvy, tiskařská bervy, letěla a pryskyfiee obsahujlcf nebezpebrté 

látky - bez specifikace
13 700.00 CZK T

UktženI odpadu - VOK 200301-0-000 Směsný komunélnl odpad - bez specifikace 570.00 CZK T
RekuHřva^l rezen/a NIKO 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 100.00 CZK T
Skttdka - základní pc(4a(ek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specffikace 500.00 CZK T
Uloženi odpadu * ekládka 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez specifikace 570,00 CZK T
P^kturace - základní poplatek O 200301-0-000 Směsný komunální odpad - bez spectfikaca 600,00 CZK T
Uloženi odpadu * skládka 200307-0-000 Ot^^nný odpad - bez spacifUcsoe 450,00 CZK T
Rokultiva&nl rezenra N/KO 200307-0-000 Objemný odpad - bez specifikace 100,00 CZK 7
Skládka - základní poplatek O 200307-0-000 Objeiriný odpad • bez specifikace 500,00 CZK T
Odstranění odpadu D200138-0-000 Dřevo neuvedené pod ěístem 20 01 37 - bez spedfikece 200,00 CZK T

Ceny za využiti či odstraněni odpadů včebié přepravy
4991000525 (1692) 169*2 Masarykovo néméstř 166, Žamberk, IČP: 0027984601

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviátě Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

žamberk, Masarykovo náměstí
166

67 600.00 CZK MÉSlC
XKS

kontejner 11001 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

žamberk, Nádražní 833 8 670,00 CZK T

nádoba 1101 1X7 2W3301-CM500 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

žamberk, 6s. armády 472 764 870,00 CZK T

nádoba 1201 1X7 Z00301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifirece

Žamberk, čs. ai7nády472 459 670,00 CZK T

nádoba 240L 1X7 200301-0-000 Směsný korrHj.nélní odpsd- 
bez specifikace

Žamberk, Ma&aiykovo náměstí
166

298 670,00 CZK T
(

D200125.0-000 Jedlý olej a tuk - bez 
specifikace

Žamberk, Masarykovo náměstí
166

0 0,00 CZK T

Stránka 4 z 6



Pronájem

4991000525 (1692) 169-2 Masarykovo náméslf 166, Žambetic, IČP: 0027964601

Kontejner Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

A\WCTS rakev Žarntrerk, K^evskě 965 0,00 CZK DENX
KS

AVIA/CTS - rakev Žamberk. 26. fljna 1324 1 0,00 CZK DENX
KS

AVIA/CTS - rakev Žamberk, Pionýrů 1176 1 O.CK) CZK DENX
KS

AVíAfCTS - rakev Žamberk, Ptonýrú 1331 1 0.00 CZK DENX
KS

AVIA/CTS - rakev Žamberk. Skotská 1330 1 0,00 CZK DENX
KS

AVIA/CTS - rakev Žamberk, U Polikliniky 1054 1 0,00 CZK DENX
KS

AVIA/CTS - rakev Žamberk, U Koupaliště 1358 0 35,00 CZK DENX
KS

Odstraněni odpadů
4991001632 (49054493) 169-2 Masar)1(Ovo náměstí 166, ŽambeP;, tČP: 00279646A

Služba Odpad Název odpadu Typ
provozu

Cena za MJ MJ

PfBfakturace - základní poplatek O 200301-0-000 Smásný komunální odpad - bez specifikace 600,00 CZK T

Ceny za využití či odstranění odpadů včetně přepravy
4991001632 (46054493) 169-2 MssBrykovo náméstí 166, Žamberk. JČP: 00279B46A

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanovišti Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

nádoba 1101 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

žamberk. U Velorexu 1581 870,00 CZK T

r^ádobs 1101 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad • 
bez specifikace

Žamberk. Raisova 814 1 670,00 CZK T

nádoba 1101 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

Žamberk, Zemědělská 1566 670,00 CZK T

nádoba 1101 1X7 200301-0-000 Směsnýkomunálrrl odpaa - 
bez specifikace

Žamberk. Cs. armády 729 1 670,00 CZK T

r^édoba 1101 1XM 200301-0-000 Směsný komunální odpad • 
bez specifikace

Žamberk, Ze Kasámemí 689 0101-3004 1 670.00 CZK T

rrádoba 110! 1X14 200301-0000 Směsný komunální odpad - 
bez specifikace

žamberk, Za Kasárnami 889 0105-3009 1 670.00 CZK T

nádoba 1101 1XM 200301-0-000 Směsný komunálnf odpad - 
bez specíffísce

Žamberk, Za Kasárnami 68B 0110-3112 1 670,00 CZK T

r^doba 1101 1X7 200301-0-000 Směsný komurtálnl odpad - 
bez specifikace

žamberk, Kostelní 1285 1 670.00 CZK T

nádoba llCk 1X7 200301-0-000 Směsný koirunálnl odpad • 
bez specifikace

Žambadr, Nádražní 753 1 670,00 CZK T

r%ádoba 240L 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bez spadfikace

Žamberk, Masarykovo rtáměsil
171

1 670,00 CZK T

nádoba 240L 1X7 200301-0-000 Směsný komurrálnl odpad - 
bez specifikace

Žamberk. Nádražní 352 1 670,00 CZK T

nádobě 240L 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad ■ 
bez specifikace

žamberk. Nádražní 439 1 670,00 CZK T

nádoba 2A0L 1X7 200301-OK)00 Směsný komimálnl odpad - 
bez specifikace

Žamberk. U Koupaliště 755 0106-3110 1 670,00 CZK T

nádoba 24DL 1X7 200301-0-000 Směsný komunální odpad - 
bezspecifikece

Žamberk, Hluboké 143 1 670.00 CZK T

Stránka 5 z 6



Ceny za využití £i odstranění odpadů včetně přepravy
4991003959 (Č, OBJ. 1D7/19/INV1) Masarykovo náměstí 166, Žambark, ifiP. 0027984601

Kontejner Kód
dodáni

Odpad Název odpadu Stanoviště Typ
provozu

Množství Cena za MJ MJ

190809-0-000 Smfts tuků a olejů z 
odluiove&e tuků obsahující 
pouze oleje a Jedlé
tuky - bez specifikace

Žambark, Masarykovo rráméetl
166

0 2 980,00 CZK T

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

-3^, ^ ■ 2^20
Dne.................. Žamberk Dne 23.11.2020, České Libchavy

Za objednatele Za zhotovitele; Ing. David černý

' /

Stránka 6 z 6


